
GOBIERNO REGIONAL 
AREQUIPA 

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 

~~~ 
N° 077-2014-GR!/PR 

VISTO: 

El Oficio N° 073-2014-GRAlGRTPE mediante el cual el Gerente Regional de Trabajo y 
Promoción del Empleo, solicita la modificación de la Resolución Ejecutiva Regional N° 253-2012-GRAlPR sobre 
designación de funcionarios responsables del manejo de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N" 
0000758 Región Arequipa - Trabajo; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a la sellara Lelia Hermilia Sánchez Gamero como nueva 
Responsable Titular de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0000758 Región Arequipa - Trabajo, al 
senor Flarold Gabriel Carbajal Malina como nuevo Tesorero Titular y al seilor Rolando Fabián Camarena como 
Director de Empleo y Formación Profesional Suplente, asl como disponer las acciones necesarias para efectos de 
la modificación del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución 
Ejecutiva Reg'1onal N° 253-2012-GRAlPR; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional de 
Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ DESIGNAR a partir de la fecha a la senara Lelia Hermilia Sánchez Gamero 
Jefe de la Oficina de Administración en reemplazo del senor Reynier Jimn Luque Vásquez como Responsable 
Titular para al maneJo de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0000758, Región Arequipa - Trabajo; al 
señor Harold Gabriel Carbajal Malina, Tesorero en reemplazo de la srta. Maydie Evelyn Rojas Gutiérrez como 
Responsable Titular, asimismo como Responsable Suplimte el sellar Rolando Fabian Camarena Director de 
Empleo y Formación Profesional en reemplazo del seilor Alberto Florencia Sakaki Madariaga; continuando el senor 
Juan Carlos Vásquez Cárdenas como Sub Director de Defensa Legal Gratuita; 

ARTICULO 2".- Como consecuencia de lo sellalado en el articulo precedente, el cuadro de 
funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a 
partir de la fecha indicada en el articulo precedente es como sigue: 

1.-De los titulares: 
Apellidos y Nombres 
a- Sánchez Gamero, Leila Hermilia 
b- Carbajal Malina, Harold Gabriel 

2.- De los suplentes 
Apellidos y Nombres 
c-Fablan Camarena, Rolando 
d- Vásquez Cárdenas, Juan Carlos 

Cargo 
Jefe de la Oficina de Administración 
Tesorero 

Cargo 
Director de Empleo y Formación Profesional 
Sub Director de Defensa Legal Gratuita 

Dada en la Sede Presidencial del Gobierno Regional Arequipa a los VEINTISIETE 
de ENEil0 del dos mil catorce. 

REGISTRESE y COMUNIQUESE 

GOBIERNO~EGIONALAREQUIPA 

~~. ~~IIDENTE 

dlas del mes 




